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LAMPIRAN 



 
 

LAMPIRAN (TABEL DATA) 

PANEL SURYA POLYCRYSTALLINE WAKTU 60 MENIT 

Waktu 

(Menit) 

Tegangan 

(V) 

(V) 

Arus 

(I) 

(A) 

Temperatur 
(˚C) 

Intensitas Cahaya 

(E) 

 
(𝑤

𝑚2⁄ ) 

Fill 

Factor  

Luas 

 Permukaan  

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

 

T1 T3 
Efisiensi 

Produktivitas 

1 19,6 0,27 29,9 33,7 308,7 0,76 0,603 186,15 4,02 2,16 8,64 

2 19,4 1,25 30 36,7 309 0,76 0,603 186,33 18,43 9,89 39,56 

3 19,2 1,53 30 37 310,4 0,76 0,603 187,17 22,33 11,93 47,71 

4 19 1,55 29,9 38,2 310,6 0,76 0,603 187,29 22,38 11,95 47,80 

5 18,9 1,61 29,9 39,2 311,3 0,76 0,603 187,71 23,13 12,32 49,28 

6 18,8 1,61 29,9 40,2 311,2 0,76 0,603 187,65 23,00 12,26 49,03 

7 18,7 1,62 30 41 311,7 0,76 0,603 187,96 23,02 12,25 49,00 

8 18,6 1,62 30 41,6 312,1 0,76 0,603 188,20 22,90 12,17 48,67 

9 18,5 1,63 30,1 41,8 312,2 0,76 0,603 188,26 22,92 12,17 48,69 

10 18,4 1,63 30,1 42,8 312,3 0,76 0,603 188,32 22,79 12,10 48,42 

11 18,3 1,63 30,2 43,1 312,4 0,76 0,603 188,38 22,67 12,03 48,14 

12 18,3 1,63 30,2 43,5 312,5 0,76 0,603 188,44 22,67 12,03 48,12 

13 18,2 1,62 30,3 43,5 312,5 0,76 0,603 188,44 22,41 11,89 47,57 

14 18,2 1,62 30,3 43,5 312,6 0,76 0,603 188,50 22,41 11,89 47,55 

15 18,1 1,63 30,4 43,5 312,7 0,76 0,603 188,56 22,42 11,89 47,57 

16 18,1 1,63 30,4 43,5 312,8 0,76 0,603 188,62 22,42 11,89 47,55 

17 18,1 1,63 30,5 43,5 312,8 0,76 0,603 188,62 22,42 11,89 47,55 

18 18 1,64 30,5 43,6 312,9 0,76 0,603 188,68 22,44 11,89 47,56 

19 18 1,64 30,6 43,6 312,9 0,76 0,603 188,68 22,44 11,89 47,56 

20 18 1,64 30,6 43,6 312,9 0,76 0,603 188,68 22,44 11,89 47,56 

21 18 1,64 30,6 43,7 313 0,76 0,603 188,74 22,44 11,89 47,55 

22 18 1,65 30,7 43,7 313 0,76 0,603 188,74 22,57 11,96 47,84 

23 17,9 1,65 30,7 43,7 313 0,76 0,603 188,74 22,45 11,89 47,57 

24 17,9 1,65 30,8 43,7 313,1 0,76 0,603 188,80 22,45 11,89 47,56 

25 17,9 1,65 30,8 43,8 313,2 0,76 0,603 188,86 22,45 11,89 47,54 

26 17,9 1,66 30,9 43,8 313,2 0,76 0,603 188,86 22,58 11,96 47,83 

27 17,9 1,66 30,9 43,8 313,3 0,76 0,603 188,92 22,58 11,95 47,81 

28 17,9 1,66 30,9 43,8 313,3 0,76 0,603 188,92 22,58 11,95 47,81 

29 17,9 1,66 31 43,8 313,4 0,76 0,603 188,98 22,58 11,95 47,80 

30 17,9 1,66 31 43,9 313,4 0,76 0,603 188,98 22,58 11,95 47,80 



 
 

 

31 17,9 1,66 31,1 43,9 313,4 0,76 0,603 188,98 22,58 11,95 47,80 

32 17,9 1,66 31,1 43,9 313,5 0,76 0,603 189,04 22,58 11,95 47,78 

33 17,9 1,67 31,1 43,9 313,5 0,76 0,603 189,04 22,72 12,02 48,07 

34 17,9 1,67 31,2 44 313,6 0,76 0,603 189,10 22,72 12,01 48,06 

35 17,9 1,67 31,2 44 313,7 0,76 0,603 189,16 22,72 12,01 48,04 

36 17,9 1,67 31,2 44 313,8 0,76 0,603 189,22 22,72 12,01 48,03 

37 17,9 1,68 31,3 44 313,9 0,76 0,603 189,28 22,85 12,07 48,30 

38 17,8 1,68 31,3 44 314 0,76 0,603 189,34 22,73 12,00 48,01 

39 17,8 1,68 31,3 44,1 314,1 0,76 0,603 189,40 22,73 12,00 48,00 

40 17,8 1,68 31,4 44,1 314,2 0,76 0,603 189,46 22,73 12,00 47,98 

41 17,8 1,68 31,4 44,1 314,2 0,76 0,603 189,46 22,73 12,00 47,98 

42 17,7 1,69 31,4 44,1 314,3 0,76 0,603 189,52 22,73 12,00 47,98 

43 17,7 1,69 31,4 44,1 314,3 0,76 0,603 189,52 22,73 12,00 47,98 

44 17,7 1,69 31,4 44,2 314,3 0,76 0,603 189,52 22,73 12,00 47,98 

45 17,7 1,7 31,4 44,2 314,4 0,76 0,603 189,58 22,87 12,06 48,25 

46 17,7 1,7 31,5 44,2 314,4 0,76 0,603 189,58 22,87 12,06 48,25 

47 17,7 1,7 31,5 44,2 314,4 0,76 0,603 189,58 22,87 12,06 48,25 

48 17,7 1,7 31,6 44,2 314,5 0,76 0,603 189,64 22,87 12,06 48,23 

49 17,7 1,7 31,5 44,2 314,5 0,76 0,603 189,64 22,87 12,06 48,23 

50 17,6 1,7 31,6 44,3 314,5 0,76 0,603 189,64 22,74 11,99 47,96 

51 17,6 1,71 31,6 44,3 314,6 0,76 0,603 189,70 22,87 12,06 48,23 

52 17,6 1,71 31,6 44,3 314,7 0,76 0,603 189,76 22,87 12,05 48,21 

53 17,6 1,71 31,6 44,3 314,8 0,76 0,603 189,82 22,87 12,05 48,20 

54 17,6 1,71 31,7 44,3 314,8 0,76 0,603 189,82 22,87 12,05 48,20 

55 17,5 1,72 31,7 44,4 314,9 0,76 0,603 189,88 22,88 12,05 48,19 

56 17,5 1,72 31,7 44,4 314,9 0,76 0,603 189,88 22,88 12,05 48,19 

57 17,5 1,72 31,7 44,4 314,9 0,76 0,603 189,88 22,88 12,05 48,19 

58 17,5 1,72 31,7 44,4 315 0,76 0,603 189,95 22,88 12,04 48,17 

59 17,5 1,72 31,7 44,4 315,1 0,76 0,603 190,01 22,88 12,04 48,16 

60 17,5 1,72 31,7 44,4 315,1 0,76 0,603 190,01 22,88 12,04 48,16 

 

 

 

 

Keterangan  

T1 : Temperatur Lingkungan  

T2 : Temperatur Panel 2 

T3 : Temperatur Panel 1 



 
 

 TABEL DATA 

PANEL SURYA MONOCRYSTALLINE WAKTU 60 MENIT 

Waktu 

(Menit) 

Tegangan  

(V) 

Arus 

(I) 

(A) 

Temperatur 
(˚C) 

Intensitas Cahaya 

(E) 

 
(𝑤

𝑚2⁄ ) 

Fill 

Factor  

Luas 

Permukaan  

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

 

T1 T3 
Efisiensi 

produktivitas 

1 19,65 0,72 30,3 35,8 290,1 0,739 0,633 183,63 10,46 5,69 22,77 

2 19,43 1,42 30,3 37,3 291,4 0,739 0,633 184,46 20,39 11,05 44,22 

3 19,2 1,59 30,3 39,7 292,9 0,739 0,633 185,41 22,56 12,17 48,67 

4 19,2 1,6 30,2 40,1 294,8 0,739 0,633 186,61 22,70 12,17 48,66 

5 19,11 1,64 30,3 40,2 296,2 0,739 0,633 187,49 23,16 12,35 49,41 

6 19 1,68 30,3 40,3 297,6 0,739 0,633 188,38 23,59 12,52 50,09 

7 19 1,71 30,3 40,6 298,5 0,739 0,633 188,95 24,01 12,71 50,83 

8 18,9 1,76 30,3 40,9 298,5 0,739 0,633 188,95 24,58 13,01 52,04 

9 18,8 1,77 30,4 40,9 298,8 0,739 0,633 189,14 24,59 13,00 52,01 

10 18,7 1,78 30,4 40,9 300,2 0,739 0,633 190,03 24,60 12,94 51,78 

11 18,7 1,78 30,5 41,2 300,2 0,739 0,633 190,03 24,60 12,94 51,78 

12 18,6 1,78 30,5 41,3 300,2 0,739 0,633 190,03 24,47 12,88 51,50 

13 18,6 1,79 30,5 41,4 300,2 0,739 0,633 190,03 24,60 12,95 51,79 

14 18,5 1,79 30,6 41,5 301,1 0,739 0,633 190,60 24,47 12,84 51,36 

15 18,5 1,79 30,6 41,6 301,1 0,739 0,633 190,60 24,47 12,84 51,36 

16 18,4 1,79 30,6 42,1 301,6 0,739 0,633 190,91 24,34 12,75 51,00 

17 18,4 1,8 30,7 42,1 301,6 0,739 0,633 190,91 24,48 12,82 51,28 

18 18,3 1,8 30,7 42,2 301,6 0,739 0,633 190,91 24,34 12,75 51,00 

19 18,4 1,78 30,8 42,3 301,1 0,739 0,633 190,60 24,20 12,70 50,80 

20 18,2 1,82 30,8 42,4 301,6 0,739 0,633 190,91 24,48 12,82 51,29 

21 18,2 1,82 30,8 42,5 301,6 0,739 0,633 190,91 24,48 12,82 51,29 

22 18,2 1,83 30,9 42,6 301,6 0,739 0,633 190,91 24,61 12,89 51,57 

23 18,2 1,83 31 42,7 301,6 0,739 0,633 190,91 24,61 12,89 51,57 

24 18,1 1,84 31 42,8 301,6 0,739 0,633 190,91 24,61 12,89 51,57 

25 18,1 1,84 31,1 42,9 301,6 0,739 0,633 190,91 24,61 12,89 51,57 

26 18,1 1,84 31,3 43 301,6 0,739 0,633 190,91 24,61 12,89 51,57 

27 18,1 1,85 31,2 43,1 301,6 0,739 0,633 190,91 24,75 12,96 51,85 

28 19,65 0,72 30,3 35,8 290,1 0,739 0,633 183,63 10,46 5,69 51,56 

29 19,43 1,42 30,3 37,3 291,4 0,739 0,633 184,46 20,39 11,05 51,56 

30 19,2 1,59 30,3 39,7 292,9 0,739 0,633 185,41 22,56 12,17 51,56 



 
 

 

31 18 1,85 31,2 43,2 301,6 0,739 0,633 190,91 24,61 12,89 51,54 

32 18 1,85 31,3 43,3 301,6 0,739 0,633 190,91 24,61 12,89 51,53 

33 18 1,85 31,3 43,4 301,6 0,739 0,633 190,91 24,61 12,89 51,53 

34 18 1,85 31,4 43,5 301,7 0,739 0,633 190,98 24,61 12,89 51,53 

35 17,9 1,86 31,4 43,6 301,7 0,739 0,633 190,98 24,60 12,88 51,23 

36 17,9 1,86 31,5 43,7 301,7 0,739 0,633 190,98 24,60 12,88 51,23 

37 17,9 1,86 31,5 43,8 301,7 0,739 0,633 190,98 24,60 12,88 51,50 

38 17,8 1,86 31,6 43,9 301,8 0,739 0,633 191,04 24,47 12,81 51,21 

39 17,8 1,86 31,6 44 301,8 0,739 0,633 191,04 24,47 12,81 51,21 

40 17,8 1,87 31,6 44,1 301,8 0,739 0,633 191,04 24,60 12,88 51,21 

41 17,7 1,87 31,7 44,2 301,8 0,739 0,633 191,04 24,46 12,80 50,93 

42 17,7 1,87 31,8 44,3 301,8 0,739 0,633 191,04 24,46 12,80 51,13 

43 17,7 1,87 31,8 44,4 301,8 0,739 0,633 191,04 24,46 12,80 51,13 

44 17,6 1,87 31,8 44,5 301,8 0,739 0,633 191,04 24,32 12,73 50,84 

45 17,6 1,88 31,9 44,6 302,2 0,739 0,633 191,29 24,45 12,78 50,84 

46 17,6 1,88 31,9 44,7 302,2 0,739 0,633 191,29 24,45 12,78 50,74 

47 17,5 1,88 31,9 44,8 302,2 0,739 0,633 191,29 24,31 12,71 50,74 

48 17,5 1,88 31,9 44,9 302,2 0,739 0,633 191,29 24,31 12,71 50,72 

49 17,5 1,88 31,9 45 302,8 0,739 0,633 191,67 24,31 12,68 50,72 

50 17,5 1,88 31,9 45,1 302,8 0,739 0,633 191,67 24,31 12,68 50,65 

51 17,4 1,89 32 45,2 302,8 0,739 0,633 191,67 24,30 12,68 50,36 

52 17,4 1,89 32 45,3 302,8 0,739 0,633 191,67 24,30 12,68 50,36 

53 17,4 1,89 32 45,4 303,2 0,739 0,633 191,93 24,30 12,66 50,33 

54 17,3 1,89 32 45,5 303,2 0,739 0,633 191,93 24,16 12,59 50,30 

55 17,3 1,89 32 45,6 303,2 0,739 0,633 191,93 24,16 12,59 50,30 

56 17,3 1,89 32,1 45,7 303,4 0,739 0,633 192,05 24,16 12,58 49,97 

57 17,2 1,9 32,2 45,8 303,4 0,739 0,633 192,05 24,15 12,57 50,24 

58 17,2 1,9 32,2 45,9 303,4 0,739 0,633 192,05 24,15 12,57 50,24 

59 17,1 1,9 32,2 46 303,6 0,739 0,633 192,18 24,01 12,49 50,24 

60 17,1 1,91 32,2 46,1 303,6 0,739 0,633 192,18 24,14 12,56 50,24 

 

 

 

 

Keterangan  

T1 : Temperatur Lingkungan  

T2 : Temperatur Panel 2 

T3 : Temperatur Panel 1 



 
 

TABEL DATA 

PANEL SURYA POLYCRYSTALLINE WAKTU 5 MENIT 

NO 
Waktu 

(detik) 

Tegangan 

(V) 

Arus (I) 

(A) 

Suhu Seri 

(˚C) 

 

Suhu Paralel 

(˚C) 

Intensitas 

Cahaya 

(𝑤
𝑚2⁄ ) 

 

Fill 

Factor 

Luas 

Permukaan 

(m2) 

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

Seri Paralel Seri Paralel T1 T2 T3 T1 T2 T3 Seri Paralel   Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel 

1 10 0,50 19,06 0,26 0,18 28,2 30,9 31,8 30,2 32,9 34,6 320,1 321,5 0,76 1,206 386,04 387,73 0,10 2,61 0,03 0,67 

2 20 0,60 19,06 0,26 0,23 28,2 31,5 32,4 30,2 33,2 34,9 320,1 321,5 0,76 1,206 386,04 387,73 0,12 3,33 0,03 0,86 

3 30 0,70 19,06 0,28 0,45 28,2 32,1 32,9 30,2 33,2 35,5 323,3 321,9 0,76 1,206 389,90 388,21 0,15 6,52 0,04 1,68 

4 40 0,80 19,06 0,30 0,58 28,2 32,7 33,4 30,3 33,5 35,6 324,3 322,5 0,76 1,206 391,11 388,94 0,18 8,40 0,05 2,16 

5 50 0,80 19,05 0,30 0,74 28,3 33,2 33,9 30,3 33,5 35,6 324,8 322,5 0,76 1,206 391,71 388,94 0,18 10,71 0,05 2,75 

6 60 0,80 19,05 0,41 0,90 30,8 36,7 37,7 30,4 33,6 35,7 325,8 322,7 0,76 1,206 392,91 389,18 0,25 13,03 0,06 3,35 

7 70 0,95 19,05 0,52 1,24 30,8 36,7 37,7 30,4 33,5 36,2 325,9 323,4 0,76 1,206 393,04 390,02 0,38 17,95 0,10 4,60 

8 80 0,98 19,05 0,80 1,35 30,8 36,7 37,7 30,4 33,6 36,2 326,3 324,4 0,76 1,206 393,52 391,23 0,60 19,55 0,15 5,00 

9 90 0,98 19,04 1,20 1,49 30,8 36,7 37,7 30,4 33,6 36,8 326,3 324,9 0,76 1,206 393,52 391,83 0,89 21,56 0,23 5,50 

10 100 1,08 19,04 1,80 1,61 30,8 36,7 37,7 30,5 33,7 37,2 326,4 325,4 0,76 1,206 393,64 392,43 1,48 23,30 0,38 5,94 

11 110 1,16 19,04 2,40 1,75 30,8 36,7 37,7 30,5 33,7 37,6 326,8 325,9 0,76 1,206 394,12 393,04 2,12 25,32 0,54 6,44 

12 120 1,20 19,03 2,62 1,80 31,0 38,9 40,8 30,5 33,9 37,9 327,0 326,2 0,76 1,206 394,36 393,40 2,39 26,03 0,61 6,62 

13 130 1,34 19,03 2,75 1,85 31,0 38,9 40,8 30,4 33,8 38,2 327,2 326,5 0,76 1,206 394,60 393,76 2,80 26,76 0,71 6,80 

14 140 1,38 19,03 2,79 1,89 31,0 38,9 40,8 30,4 33,8 38,9 327,2 327,9 0,76 1,206 394,60 395,45 2,93 27,33 0,74 6,91 

15 150 1,42 19,03 2,85 1,94 31,0 38,9 40,8 30,4 33,8 39,4 327,5 329,8 0,76 1,206 394,97 397,74 3,08 28,06 0,78 7,05 

16 160 1,46 19,03 2,92 1,99 31,0 38,9 40,8 30,5 33,9 39,7 327,6 331,6 0,76 1,206 395,09 399,91 3,24 28,78 0,82 7,20 

17 170 1,50 19,03 3,13 2,06 31,0 38,9 40,8 30,5 33,9 39,7 327,6 333,8 0,76 1,206 395,09 402,56 3,57 29,79 0,90 7,40 

18 180 1,54 19,03 3,26 2,10 31,1 40,8 42,8 30,5 34,0 39,9 327,8 334,9 0,76 1,206 395,33 403,89 3,82 30,37 0,97 7,52 

19 190 1,70 19,01 3,28 2,19 31,1 40,8 42,8 30,4 33,9 39,8 327,8 334,1 0,76 1,206 395,33 402,92 4,24 31,64 1,07 7,85 

20 200 2,10 19,01 3,31 2,25 31,1 40,8 42,8 30,5 34,0 39,8 327,8 334,5 0,76 1,206 395,33 403,41 5,28 32,51 1,34 8,06 

21 210 2,80 19,01 3,46 2,34 31,1 40,8 42,8 30,5 34,0 39,7 327,8 334,5 0,76 1,206 395,33 403,41 7,36 33,81 1,86 8,38 

22 220 2,90 18,98 3,52 2,45 31,1 40,8 42,8 30,5 34,0 39,9 327,8 334,9 0,76 1,206 395,33 403,89 7,76 35,34 1,96 8,75 

23 230 3,10 18,98 3,52 2,53 31,1 40,8 42,8 30,6 34,1 39,9 327,8 335,3 0,76 1,206 395,33 404,37 8,29 36,49 2,10 9,03 

24 240 3,20 18,98 3,56 2,60 31,2 42,2 44,5 30,6 34,1 39,9 328,4 335,6 0,76 1,206 396,05 404,73 8,67 37,50 2,19 9,27 

25 250 3,30 18,97 3,56 2,61 31,2 42,2 44,5 30,5 34,1 39,8 327,9 335,7 0,76 1,206 395,45 404,85 8,94 37,63 2,26 9,29 

26 260 3,60 18,97 3,56 2,62 31,2 42,2 44,5 30,5 34,3 39,8 328,4 335,7 0,76 1,206 396,05 404,85 9,75 37,77 2,46 9,33 

27 270 3,90 18,97 3,56 2,62 31,2 42,2 44,5 30,5 34,3 39,8 328,4 335,8 0,76 1,206 396,05 404,97 10,56 37,77 2,67 9,33 

28 280 4,40 18,96 3,56 2,66 31,2 42,2 44,5 30,6 34,4 39,9 328,8 335,9 0,76 1,206 396,53 405,10 11,92 38,33 3,01 9,46 

29 290 4,50 18,96 3,56 2,66 31,2 42,2 44,5 30,6 34,4 39,9 328,8 335,7 0,76 1,206 396,53 404,85 12,19 38,33 3,07 9,47 

30 300 4,60 18,95 3,56 2,74 31,2 43,4 45,9 30,6 34,5 39,9 329,0 336,0 0,76 1,206 396,77 405,22 12,46 39,46 3,14 9,74 



 
 

TABEL DATA 

PANEL SURYA MONOCRYSTALLINE WAKTU 5 MENIT 

NO 
Waktu 

(detik) 

Tegangan  

(V) 

Arus (I) 

(A) 

Suhu Seri 

(˚C) 

 

Suhu Paralel 

(˚C) 

Intensitas 

Cahaya 

(𝑤
𝑚2⁄ ) 
 

Fill 

Factor 

Luas 

Permukaan 

(m2) 

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

Seri Paralel Seri Paralel T1 T2 T3 T1 T2 T3 Seri Paralel   Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel 

1 10 1,12 19,08 0,83 0,85 29,9 31,5 32,4 29,2 31,2 31,9 310 305 0,74 1,266 392,46 386,13 0,69 12,00 0,18 3,11 

2 20 1,18 19,08 1,21 1,12 29,9 31,5 32,4 29,2 31,2 31,9 310 309,3 0,74 1,266 392,46 391,57 1,06 15,81 0,27 4,04 

3 30 1,26 19,08 1,44 1,19 29,9 31,5 32,6 29,2 31,2 32,2 310,1 313,2 0,74 1,266 392,59 396,51 1,34 16,80 0,34 4,24 

4 40 1,37 19,08 1,52 1,21 29,9 31,8 32,6 29,3 31,3 32,2 310,1 315,3 0,74 1,266 392,59 399,17 1,54 17,08 0,39 4,28 

5 50 1,42 19,08 1,59 1,38 29,9 31,8 32,6 29,3 31,3 32,4 310,1 317,6 0,74 1,266 392,59 402,08 1,67 19,48 0,43 4,85 

6 60 1,46 19,08 1,62 1,39 29,9 31,8 32,7 29,3 31,5 32,4 310,2 319,8 0,74 1,266 392,71 404,87 1,75 19,63 0,45 4,85 

7 70 1,53 19,07 1,63 1,41 30 32,5 32,7 29,3 31,6 32,5 310,5 320,3 0,74 1,266 393,09 405,50 1,85 19,90 0,47 4,91 

8 80 1,67 19,07 1,62 1,64 30 32,5 33,6 29,3 31,6 32,8 313,4 320,3 0,74 1,266 396,76 405,50 2,00 23,14 0,50 5,71 

9 90 1,93 19,08 1,67 1,74 29,9 32,5 33,6 29,5 31,6 33 313,4 320,5 0,74 1,266 396,76 405,75 2,39 24,57 0,60 6,05 

10 100 2,21 19,08 1,83 1,91 29,9 32,8 33,8 29,6 31,9 33,9 315,3 320,7 0,74 1,266 399,17 406,01 2,99 26,97 0,75 6,64 

11 110 2,34 19,08 1,93 2,1 29,9 32,8 33,8 29,6 31,9 34 315,3 320,7 0,74 1,266 399,17 406,01 3,34 29,65 0,84 7,30 

12 120 2,41 19,08 2,11 2,1 29,9 32,8 34,2 29,6 32 34,2 316,4 321 0,74 1,266 400,56 406,39 3,76 29,65 0,94 7,30 

13 130 2,52 19,08 2,18 2,17 30 32,8 34,2 29,7 32 34,8 316,6 321,3 0,74 1,266 400,82 406,77 4,07 30,64 1,01 7,53 

14 140 2,84 19,07 2,45 2,18 30 33,4 34,6 29,7 32 35,4 316,8 321 0,74 1,266 401,07 406,39 5,15 30,76 1,28 7,57 

15 150 3,43 19,08 2,64 2,24 29,9 33,4 34,6 29,7 32,3 35,8 316,8 321,5 0,74 1,266 401,07 407,02 6,70 31,63 1,67 7,77 

16 160 3,65 19,08 2,89 2,28 29,9 33,4 35 29,8 32,3 35,8 317,6 321,5 0,74 1,266 402,08 407,02 7,81 32,19 1,94 7,91 

17 170 4,1 19,08 2,94 2,31 29,9 33,4 35 29,8 32,3 35,8 317,6 321,5 0,74 1,266 402,08 407,02 8,92 32,62 2,22 8,01 

18 180 4,43 19,07 3,04 2,36 29,9 33,6 35,3 29,8 32,5 36 318,1 321,8 0,74 1,266 402,71 407,40 9,97 33,30 2,47 8,17 

19 190 4,64 19,07 3,05 2,37 29,9 33,6 35,3 29,8 32,5 36,6 318,8 321,9 0,74 1,266 403,60 407,53 10,47 33,44 2,59 8,21 

20 200 4,73 19,07 3,12 2,37 29,9 33,8 35,5 29,8 32,5 37,3 319,4 322,1 0,74 1,266 404,36 407,78 10,92 33,44 2,70 8,20 

21 210 4,76 19,06 3,32 2,38 29,9 33,8 35,3 29,8 32,6 37,3 319 322,1 0,74 1,266 403,85 407,78 11,69 33,57 2,90 8,23 

22 220 4,82 19,06 3,57 2,39 30 34,1 35,7 29,8 32,9 37,5 319,7 322,6 0,74 1,266 404,74 408,41 12,73 33,71 3,15 8,25 

23 230 4,91 19,06 3,68 2,4 30 34,1 35,7 29,9 32,9 37,5 319,7 322,6 0,74 1,266 404,74 408,41 13,37 33,85 3,30 8,29 

24 240 4,98 19,06 3,73 2,41 30 34,3 36 29,9 33 37,9 320,3 322,9 0,74 1,266 405,50 408,79 13,75 33,99 3,39 8,32 

25 250 5,12 19,06 3,79 2,48 30 34,3 35,9 29,8 33,1 38 320,4 323 0,74 1,266 405,63 408,92 14,36 34,98 3,54 8,55 

26 260 5,34 19,06 3,81 2,53 30 34,3 36 29,9 33 38,4 320,4 323,3 0,74 1,266 405,63 409,30 15,06 35,68 3,71 8,72 

27 270 5,39 19,06 3,82 2,62 30 34,5 36,3 29,9 33,3 38,7 320,5 323,6 0,74 1,266 405,75 409,68 15,24 36,95 3,76 9,02 

28 280 5,43 19,06 3,91 2,75 30 34,5 36,4 30 33,3 38,7 320,5 323,6 0,74 1,266 405,75 409,68 15,71 38,79 3,87 9,47 

29 290 5,48 19,06 3,98 2,79 30 34,8 36,5 30 33,4 39 320,5 323,7 0,74 1,266 405,75 409,80 16,14 39,35 3,98 9,60 

30 300 5,52 19,06 4,1 2,81 30 35 36,6 30 33,4 39,3 320,5 323,8 0,74 1,266 405,75 409,93 16,75 39,63 4,13 9,67 



 
 

TABEL DATA 

PANEL SURYA POLYCRYSTALLINE WAKTU 15 MENIT 

NO 
Waktu 

(detik) 

Tegangan (V) 

(V) 

Arus (I) 

(A) 

Suhu Seri 

(˚C) 

 

Suhu Paralel 

(˚C) 

Intensitas 

Cahaya 

(𝑤
𝑚2⁄ ) 
 

Fill 

Factor 

Luas 

Permukaan 

(m2) 

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

Seri Paralel Seri Paralel T1 T2 T3 T1 T2 T3 Seri Paralel   Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel 

1 30 0,63 19,05 0,57 0,52 28,8 32,1 32,9 30 33,4 34,6 323,6 320,9 0,76 1,206 245,94 387,01 0,27 7,53 0,11 1,95 

2 60 0,82 19,05 0,90 0,90 29 34,7 34,6 30,4 33,6 35,7 325,2 322,7 0,76 1,206 247,15 389,18 0,56 13,03 0,23 3,35 

3 90 0,96 19,03 1,72 1,60 30,2 36,7 37,9 30,4 33,5 35,7 326,8 322,7 0,76 1,206 248,37 389,18 1,25 23,14 0,51 5,95 

4 120 1,22 19,03 2,31 1,80 31 37,8 39,7 30,5 33,9 35,3 327,2 326,2 0,76 1,206 248,67 393,40 2,14 26,03 0,86 6,62 

5 150 1,40 19,03 2,78 2,00 31 38,8 39,8 30,5 33,9 35,3 327,5 330,3 0,76 1,206 248,90 398,34 2,96 28,93 1,19 7,26 

6 180 1,51 19,03 3,22 2,06 31,1 39,6 40,1 30,5 34 35,7 327,8 334,1 0,76 1,206 249,13 402,92 3,70 29,79 1,48 7,39 

7 210 2,52 18,98 3,38 2,42 31,1 40,5 40,8 30,5 34 35,7 327,8 334,8 0,76 1,206 249,13 403,77 6,47 34,91 2,60 8,65 

8 240 3,09 18,98 3,49 2,68 31,2 40,6 41,2 30,6 34,1 35,7 328,9 335,6 0,76 1,206 249,96 404,73 8,20 38,66 3,28 9,55 

9 270 3,84 18,95 3,53 2,71 31,2 41,5 41,8 30,6 34,1 35,9 328,4 335,6 0,76 1,206 249,58 404,73 10,30 39,03 4,13 9,64 

10 300 4,06 18,95 3,56 2,74 31,2 41,9 42,3 30,6 34,2 35,9 328,8 336 0,76 1,206 249,89 405,22 11,00 39,46 4,40 9,74 

11 330 4,65 18,92 3,58 2,78 31,2 42,1 42,6 30,6 34,2 35,9 328,8 336 0,76 1,206 249,89 405,22 12,65 39,97 5,06 9,86 

12 360 5,16 18,92 3,61 2,83 31,3 42,1 43,5 30,7 34,5 36,8 329,5 336,7 0,76 1,206 250,42 406,06 14,16 40,69 5,65 10,02 

13 390 5,81 18,90 3,70 3,00 31,3 44,5 45,6 30,7 34,5 36,8 329,7 336,7 0,76 1,206 250,57 406,06 16,34 43,09 6,52 10,61 

14 420 6,46 18,90 3,73 3,10 31,3 44,5 47,9 30,7 34,6 37,2 329,7 337,6 0,76 1,206 250,57 407,15 18,33 44,53 7,32 10,94 

15 450 6,92 18,89 3,73 3,27 31,3 45,1 48,7 30,8 34,6 37,2 329,8 337,6 0,76 1,206 250,65 407,15 19,64 46,95 7,83 11,53 

16 480 7,54 18,89 3,73 3,40 31,4 45,1 48,7 30,8 35,2 37,7 329,8 337,9 0,76 1,206 250,65 407,51 21,40 48,81 8,54 11,98 

17 510 7,62 18,86 3,74 3,41 31,4 46,7 51,7 30,8 35,2 37,7 331,4 337,9 0,76 1,206 251,86 407,51 21,68 48,88 8,61 11,99 

18 540 7,66 18,86 3,74 3,47 31,5 46,7 53,4 30,8 35,2 37,9 332 338,5 0,76 1,206 252,32 408,23 21,80 49,74 8,64 12,18 

19 570 7,93 18,84 3,74 3,50 31,5 47,6 55,2 30,8 35,2 37,9 334,6 338,5 0,76 1,206 254,30 408,23 22,56 50,11 8,87 12,28 

20 600 8,65 18,84 3,74 3,51 31,6 47,6 56 30,8 35,5 37,9 336,4 338,5 0,76 1,206 255,66 408,23 24,61 50,26 9,63 12,31 

21 630 9,43 18,83 3,74 3,52 31,6 48,3 57,3 30,8 35,5 38 337,1 338,9 0,76 1,206 256,20 408,71 26,83 50,37 10,47 12,33 

22 660 9,82 18,83 3,74 3,54 31,7 48,3 57,7 31,1 35,6 38,1 337,3 339 0,76 1,206 256,35 408,83 27,94 50,66 10,90 12,39 

23 690 10,45 18,83 3,74 3,55 31,7 48,7 58,3 31,1 35,6 38,1 337,6 339 0,76 1,206 256,58 408,83 29,73 50,80 11,59 12,43 

24 720 10,71 18,83 3,74 3,56 31,8 48,7 58,7 31,1 35,8 32,8 337,8 339,1 0,76 1,206 256,73 408,95 30,47 50,95 11,87 12,46 

25 750 10,78 18,83 3,74 3,57 31,8 49,5 59,6 31,1 35,8 32,8 338,3 339,1 0,76 1,206 257,11 408,95 30,67 51,09 11,93 12,49 

26 780 10,80 18,83 3,74 3,59 31,8 49,5 59,6 31,1 35,8 32,8 338,6 339,1 0,76 1,206 257,34 408,95 30,73 51,38 11,94 12,56 

27 810 11,58 18,83 3,75 3,59 31,8 49,5 60 31,1 35,8 33,1 338,9 339,2 0,76 1,206 257,56 409,08 32,97 51,38 12,80 12,56 

28 840 11,66 18,83 3,75 3,60 32 50 60 31,2 36,1 33,1 339 339,3 0,76 1,206 257,64 409,20 33,20 51,52 12,88 12,59 

29 870 11,73 18,80 3,76 3,65 32 50 60,5 31,2 36,1 33,1 340,4 339,8 0,76 1,206 258,70 409,80 33,56 52,15 12,97 12,73 

30 900 11,92 18,80 3,76 3,70 32,1 50,8 60,5 31,2 36,1 33,8 340,4 340 0,76 1,206 258,70 410,04 34,10 52,87 13,18 12,89 



 
 

TABEL DATA 

PANEL SURYA MONOCRYSTALLINE WAKTU 15 MENIT 

NO 
Waktu 

(detik) 

Tegangan 

(V) 

Arus (I) 

(A) 

Suhu Seri 

(˚C) 

 

Suhu Paralel 

(˚C) 

Intensitas 

Cahaya 

(𝑤
𝑚2⁄ ) 
 

Fill 

Factor 

Luas 

Permukaan 

(m2) 

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

Seri Paralel Seri Paralel T1 T2 T3 T1 T2 T3 Seri Paralel   Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel 

1 30 1,32 19,09 1,23 1,25 29,6 30,7 32,3 29,3 30,4 31,7 307,8 315 0,74 1,266 389,67 398,79 1,20 17,66 0,3 4,4 

2 60 1,46 19,08 1,62 1,41 29,9 31,8 32,7 29,3 31,2 32,4 310,2 319,8 0,74 1,266 392,71 404,87 1,75 19,91 0,4 4,9 

3 90 1,88 19,08 1,93 1,77 29,9 32,2 33,8 29,5 31,7 33,4 313,9 320,7 0,74 1,266 397,40 406,01 2,69 24,99 0,7 6,2 

4 120 2,43 19,08 2,31 2,1 29,9 32,8 34,2 29,6 32 34,2 316,8 321,5 0,74 1,266 401,07 407,02 4,15 29,65 1,0 7,3 

5 150 3,43 19,08 2,89 2,22 29,9 33 34,8 29,7 32,3 35,6 317,4 321,7 0,74 1,266 401,83 407,27 7,34 31,34 1,8 7,7 

6 180 4,53 19,08 3,14 2,36 29,9 33,6 35,3 29,8 32,5 36,3 318,8 321,9 0,74 1,266 403,60 407,53 10,53 33,32 2,6 8,2 

7 210 4,69 19,07 3,64 2,39 29,9 33,8 35,7 29,8 32,7 37,7 320 322,2 0,74 1,266 405,12 407,91 12,63 33,73 3,1 8,3 

8 240 4,93 19,05 3,86 2,41 30 34,3 36 29,9 33 38,1 320,5 322,9 0,74 1,266 405,75 408,79 14,08 33,97 3,5 8,3 

9 270 5,23 19,05 3,96 2,62 30 34,6 36,4 29,9 33,2 38,7 320,5 323,2 0,74 1,266 405,75 409,17 15,33 36,93 3,8 9,0 

10 300 5,52 19,05 4,1 2,81 30 35 36,6 30 33,4 39,3 320,5 323,8 0,74 1,266 405,75 409,93 16,75 39,61 4,1 9,7 

11 330 5,72 19,04 4,14 2,87 30 35,4 36,8 30 33,5 39,6 320,4 323,9 0,74 1,266 405,63 410,06 17,52 40,44 4,3 9,9 

12 360 5,86 19,03 4,16 2,96 30,1 35,6 36,8 30 33,7 40,1 320,5 324 0,74 1,266 405,75 410,18 18,04 41,68 4,4 10,2 

13 390 6,58 19,03 4,16 3,05 30,1 35,9 37 30,1 33,9 40,7 320,5 324,1 0,74 1,266 405,75 410,31 20,26 42,95 5,0 10,5 

14 420 7,42 19,03 4,17 3,15 30,2 36,2 37,4 30,1 34,2 41,4 320,5 324,5 0,74 1,266 405,75 410,82 22,90 44,36 5,6 10,8 

15 450 8,87 19,03 4,18 3,24 30,2 36,3 37,6 30,1 34,3 41,7 320,5 324,6 0,74 1,266 405,75 410,94 27,44 45,63 6,8 11,1 

16 480 10,21 19,03 4,19 3,31 30,3 36,4 37,8 30,2 34,4 42,2 320,5 324,7 0,74 1,266 405,75 411,07 31,66 46,61 7,8 11,3 

17 510 10,32 19,03 4,19 3,34 30,3 36,6 37,9 30,2 34,7 42,5 320,5 324,8 0,74 1,266 405,75 411,20 32,00 47,03 7,9 11,4 

18 540 10,42 19,03 4,2 3,43 30,3 36,8 38,2 30,3 34,9 43,1 320,5 325 0,74 1,266 405,75 411,45 32,39 48,30 8,0 11,7 

19 570 10,81 19,03 4,2 3,46 30,4 36,9 38,2 30,3 35,2 43,7 320,5 325,2 0,74 1,266 405,75 411,70 33,60 48,72 8,3 11,8 

20 600 11,28 19,02 4,2 3,51 30,4 37,1 38,3 30,4 35,4 44 320,5 325,5 0,74 1,266 405,75 412,08 35,06 49,40 8,6 12,0 

21 630 11,3 19,02 4,2 3,5 30,4 37,3 38,5 30,4 35,7 44,3 323,6 325,6 0,74 1,266 409,68 412,21 35,12 49,26 8,6 12,0 

22 660 11,32 19,02 4,21 3,51 30,5 37,4 38,6 30,5 35,8 44,7 325,9 325,7 0,74 1,266 412,59 412,34 35,27 49,40 8,5 12,0 

23 690 12,23 19,02 4,22 3,51 30,5 37,5 38,7 30,5 36 45 325,6 325,8 0,74 1,266 412,21 412,46 38,19 49,40 9,3 12,0 

24 720 12,73 19,02 4,21 3,51 30,5 37,6 38,8 30,6 36,1 45,4 325,9 326 0,74 1,266 412,59 412,72 39,66 49,40 9,6 12,0 

25 750 12,86 19,02 4,21 3,51 30,6 37,9 38,9 30,7 36,4 46 325,8 326,1 0,74 1,266 412,46 412,84 40,06 49,40 9,7 12,0 

26 780 12,94 19,02 4,21 3,51 30,6 38 39,2 30,7 36,5 46,3 325,9 326,2 0,74 1,266 412,59 412,97 40,31 49,40 9,8 12,0 

27 810 12,98 19,02 4,21 3,51 30,7 38,2 39,3 30,9 36,6 46,6 325,9 326,4 0,74 1,266 412,59 413,22 40,44 49,40 9,8 12,0 

28 840 13,26 19,02 4,22 3,51 30,7 38,3 39,5 31,3 36,8 46,9 325,9 326,8 0,74 1,266 412,59 413,73 41,41 49,40 10,0 11,9 

29 870 13,42 19,02 4,22 3,75 30,8 38,5 39,7 31,3 36,9 47 326,7 326,9 0,74 1,266 413,60 413,86 41,91 52,78 10,1 12,8 

30 900 13,67 19,02 4,22 3,895 30,8 38,6 39,8 31,3 37 47,2 327,1 327,1 0,74 1,266 414,11 414,11 42,69 54,82 10,3 13,2 



 
 

TABEL DATA 

PANEL SURYA POLYCRYSTALLINE WAKTU 30 MENIT 

Waktu 

(menit) 

Tegangan  

(V) 

Arus (I) 

(A) 

Suhu Seri 

(˚C) 

 

Suhu Paralel 

(˚C) 

Intensitas 

Cahaya 

(𝑤
𝑚2⁄ ) 
 

Fill 

Factor 

Luas 

Permukaan 

(m2) 

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

Seri Paralel Seri Paralel T1 T2 T3 T1 T2 T3 Seri Paralel   Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel 

1 0,68 19,04 0,52 0,72 30,5 35,7 37,7 30,2 32,6 35,7 325,8 322,7 0,76 1,206 392,91 389,18 0,27 10,42 0,07 2,68 

2 1 19,03 2,32 1,54 30,9 36,9 40,8 30,2 32,9 37,9 326,1 326,2 0,76 1,206 393,28 393,40 1,76 22,27 0,45 5,66 

3 1,23 19,03 3,16 2,10 30,9 37,2 40,8 30,3 33 39,9 327,8 333,9 0,76 1,206 395,33 402,68 2,95 30,37 0,75 7,54 

4 3,16 19,02 3,16 2,46 30,9 37,2 44,5 30,4 33,1 39,9 328,4 334,6 0,76 1,206 396,05 403,53 7,60 35,56 1,92 8,81 

5 4,61 19,02 3,17 2,64 31 37,2 45,9 30,4 33,2 39,9 329 335 0,76 1,206 396,77 404,01 11,11 38,16 2,80 9,45 

6 5,23 19,02 3,43 2,73 31 37,3 46,9 30,5 33,6 39,8 329,5 335,7 0,76 1,206 397,38 404,85 13,65 39,46 3,43 9,75 

7 5,86 19 3,53 2,83 31,1 37,3 46,9 30,7 33,8 39,8 329,7 336,6 0,76 1,206 397,62 405,94 15,74 40,87 3,96 10,07 

8 6,13 19 3,56 2,93 31,1 37,4 46,9 30,7 34,2 39,8 329,8 336,9 0,76 1,206 397,74 406,30 16,60 42,31 4,17 10,41 

9 7,62 19 3,64 3,14 31,1 37,4 46,9 30,7 34,3 39,9 330 337,5 0,76 1,206 397,98 407,03 21,10 45,34 5,30 11,14 

10 8,78 19 3,64 3,27 31,1 37,4 48,9 30,7 34,5 39,9 336,4 337,8 0,76 1,206 405,70 407,39 24,32 47,22 5,99 11,59 

11 9,87 18,96 3,64 3,34 31,1 37,5 48,9 30,7 34,6 39,9 337,3 338 0,76 1,206 406,78 407,63 27,33 48,13 6,72 11,81 

12 10,83 18,93 3,64 3,39 31,2 37,4 48,9 30,8 34,8 39,8 337,8 338 0,76 1,206 407,39 407,63 29,99 48,77 7,36 11,96 

13 10,85 18,93 3,65 3,42 31,2 37,5 49 30,8 35 39,8 338,6 338,2 0,76 1,206 408,35 407,87 30,13 49,19 7,38 12,06 

14 11,66 18,93 3,65 3,48 31,2 37,5 49 30,8 35,2 39,8 339 338,6 0,76 1,206 408,83 408,35 32,38 50,07 7,92 12,26 

15 11,96 18,93 3,65 3,51 31,2 37,8 49 31 35,3 39,8 340,4 339 0,76 1,206 410,52 408,83 33,21 50,50 8,09 12,35 

16 12,42 18,9 3,70 3,76 31,4 37,8 49,7 31,1 35,5 39,8 340,6 339,2 0,76 1,206 410,76 409,08 34,88 54,01 8,49 13,20 

17 12,67 18,9 3,70 3,83 31,5 37,9 49,7 31,2 35,6 39,8 340,7 339,4 0,76 1,206 410,88 409,32 35,58 54,99 8,66 13,43 

18 13,43 18,9 3,76 4,13 31,5 37,9 49,7 31,3 35,7 53,7 340,9 339,6 0,76 1,206 411,13 409,56 38,36 59,32 9,33 14,48 

19 14,34 18,89 3,76 4,24 31,4 37,9 50,2 31,4 35,8 54,3 341,2 339,8 0,76 1,206 411,49 409,80 40,96 60,87 9,95 14,85 

20 16,46 18,89 3,76 4,32 31,4 38,1 50,2 31,4 35,9 54,5 341,7 340 0,76 1,206 412,09 410,04 47,02 62,08 11,41 15,14 

21 16,83 18,89 3,79 4,44 31,5 38,1 50,2 31,5 36 54,7 341,6 340,8 0,76 1,206 411,97 411,00 48,43 63,74 11,76 15,51 

22 17,94 18,89 3,79 4,48 31,6 38,4 50,2 31,6 36,1 55 342,3 340,8 0,76 1,206 412,81 411,00 51,63 64,32 12,51 15,65 

23 17,95 18,89 3,82 4,52 31,6 38,4 54 31,7 36,2 55,3 344,5 340,8 0,76 1,206 415,47 411,00 52,11 64,95 12,54 15,80 

24 18,46 18,88 3,82 4,58 31,6 38,7 54 31,8 36,4 55,7 344,7 341,1 0,76 1,206 415,71 411,37 53,59 65,72 12,89 15,98 

25 18,63 18,88 3,82 4,60 31,6 38,7 54 32 36,4 55,7 344,8 342,2 0,76 1,206 415,83 412,69 54,09 66,00 13,01 15,99 

26 18,95 18,88 3,82 5,20 31,5 38,9 54 32,1 36,4 56 345,5 343,6 0,76 1,206 416,67 414,38 55,02 74,61 13,20 18,01 

27 19,34 18,86 3,82 5,29 31,5 38,9 54 32,1 36,5 56,2 346,3 344,4 0,76 1,206 417,64 415,35 56,15 75,82 13,44 18,26 

28 19,74 18,86 3,84 5,32 31,5 39 54 32,1 36,6 56,4 348,5 345,8 0,76 1,206 420,29 417,03 57,61 76,25 13,71 18,28 

29 20,54 18,86 3,84 5,34 31,5 39 54 32,2 36,6 56,4 350,2 345,8 0,76 1,206 422,34 417,03 59,94 76,54 14,19 18,35 

30 20,82 18,86 3,84 5,36 31,5 39 54,2 32,3 36,8 56,5 350,4 346,2 0,76 1,206 422,58 417,52 60,76 76,83 14,38 18,40 



 
 

TABEL DATA 

PANEL SURYA MONOCRYSTALLINE WAKTU 30 MENIT 

Waktu 

(menit) 

Tegangan  

(V) 

Arus (I) 

(A) 

Suhu Seri 

(˚C) 

 

Suhu Paralel 

(˚C) 

Intensitas 

Cahaya 

(𝑤
𝑚2⁄ ) 
 

Fill 

Factor 

Luas 

Permukaan 

(m2) 

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

Seri Paralel Seri Paralel T1 T2 T3 T1 T2 T3 Seri Paralel   Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel 

1 1,36 19,06 1,42 1,41 30,5 32,06 33,9 29,7 31,7 33,6 310,2 319,8 0,74 1,266 392,71 404,87 1,43 19,89 0,36 4,91 

2 2,34 19,06 2,31 2,20 30,6 33,8 35,1 29,8 32 33,6 316,8 321,2 0,74 1,266 401,07 406,64 4,01 31,03 1,00 7,63 

3 4,73 19,06 3,14 2,36 30,6 34,6 36,1 29,9 32,6 37,3 318,8 321,9 0,74 1,266 403,60 407,53 10,99 33,29 2,72 8,17 

4 4,98 19,05 3,86 2,41 30,6 35,2 36,8 30 33,1 38,8 320,5 322,5 0,74 1,266 405,75 408,29 14,22 33,97 3,51 8,32 

5 5,52 19,05 4,10 2,81 30,7 35,7 37,4 30,1 33,6 40,1 320,5 323,9 0,74 1,266 405,75 410,06 16,75 39,61 4,13 9,66 

6 6,86 19,04 4,16 2,96 30,7 36,2 37,9 30,2 34 41,3 320,5 324,4 0,74 1,266 405,75 410,69 21,12 41,71 5,20 10,15 

7 8,42 19,04 4,17 3,15 30,9 36,7 38,3 30,2 34,4 43,2 320,5 324,5 0,74 1,266 405,75 410,82 25,98 44,38 6,40 10,80 

8 10,11 19,04 4,19 3,31 30,9 37 38,6 30,3 34,8 43,9 320,5 324,7 0,74 1,266 405,75 411,07 31,35 46,64 7,73 11,35 

9 10,92 19,04 4,20 3,43 31 37,4 39,1 30,3 35,2 44,6 320,5 325,1 0,74 1,266 405,75 411,58 33,94 48,33 8,36 11,74 

10 11,28 19,04 4,20 3,51 31,1 37,7 39,4 30,3 35,6 45,3 320,5 325,4 0,74 1,266 405,75 411,96 35,06 49,45 8,64 12,00 

11 11,62 19,03 4,21 3,51 31,2 38,1 39,7 30,4 35,6 45,5 325,9 325,5 0,74 1,266 412,59 412,08 36,20 49,43 8,77 11,99 

12 12,29 19,03 4,22 3,51 31,3 38,4 39,9 30,4 35,9 46 325,9 326,2 0,74 1,266 412,59 412,97 38,38 49,43 9,30 11,97 

13 12,94 19,03 4,21 3,51 31,5 38,6 40,1 30,6 35,9 46,5 325,9 326,6 0,74 1,266 412,59 413,48 40,31 49,43 9,77 11,95 

14 13,36 19,02 4,22 3,51 31,5 38,9 40,3 30,6 36 47,4 325,9 326,8 0,74 1,266 412,59 413,73 41,72 49,40 10,11 11,94 

15 13,57 19,02 4,22 3,90 31,6 39,2 40,5 30,8 36,2 48,1 327,1 327,1 0,74 1,266 414,11 414,11 42,38 54,82 10,23 13,24 

16 13,85 19,02 4,20 3,97 31,6 39,5 40,7 30,8 36,7 48,3 329,1 327,5 0,74 1,266 416,64 414,62 43,05 55,88 10,33 13,48 

17 14,19 19,02 4,20 4,10 31,9 39,8 40,9 31 36,7 48,5 330,6 327,8 0,74 1,266 418,54 414,99 44,10 57,71 10,54 13,91 

18 14,32 19,00 4,21 4,29 31,9 39,8 41,1 31 36,7 48,7 332,3 328 0,74 1,266 420,69 415,25 44,61 60,32 10,60 14,53 

19 14,43 19,00 4,21 4,35 32 39,8 41,2 31 36,7 48,7 334,3 328,2 0,74 1,266 423,22 415,50 44,96 61,15 10,62 14,72 

20 14,59 19,00 4,20 4,51 32,1 40 41,6 31 36,7 48,7 335,1 328,4 0,74 1,266 424,24 415,75 45,35 63,41 10,69 15,25 

21 14,67 18,97 4,20 4,68 32,2 40,3 41,8 31 36,7 48,8 335,1 328,6 0,74 1,266 424,24 416,01 45,59 65,70 10,75 15,79 

22 14,87 18,95 4,20 4,78 32,3 40,3 41,8 31 36,8 48,8 336,1 329 0,74 1,266 425,50 416,51 46,22 67,03 10,86 16,09 

23 15,27 18,95 4,20 4,83 32,4 40,2 42 31 36,8 48,8 335,8 329,4 0,74 1,266 425,12 417,02 47,46 67,73 11,16 16,24 

24 15,47 18,95 4,20 4,98 32,4 40,4 42 31,1 36,8 48,8 335,8 329,8 0,74 1,266 425,12 417,53 48,08 69,83 11,31 16,73 

25 15,74 18,95 4,21 5,12 32,5 40,4 42 31,1 36,8 49 336,1 330 0,74 1,266 425,50 417,78 49,04 71,80 11,52 17,19 

26 16,72 18,95 4,21 5,32 32,5 40,5 42,2 31,1 37 49,2 336,1 330,3 0,74 1,266 425,50 418,16 52,09 74,63 12,24 17,85 

27 18,72 18,94 4,21 5,41 32,4 40,7 42,2 31,1 37,3 49,6 337,4 330,7 0,74 1,266 427,15 418,67 58,32 75,86 13,65 18,12 

28 19,68 18,94 4,21 5,54 32,5 40,7 42,3 31,1 37,5 50 337,4 331 0,74 1,266 427,15 419,05 61,31 77,58 14,35 18,51 

29 20,14 18,94 4,20 5,94 32,5 40,9 42,5 31,1 37,5 50,1 338,8 331,3 0,74 1,266 428,92 419,43 62,60 83,25 14,59 19,85 

30 20,22 18,94 4,20 6,05 32,5 40,9 42,5 31,1 37,5 50,1 341,54 331,7 0,74 1,266 432,39 419,93 62,84 84,79 14,53 20,19 



 
 

TABEL DATA 

PANEL SURYA POLYCRYSTALLINE WAKTU 60 MENIT 

Waktu 

(menit) 

Tegangan (V) 

(V) 

Arus (I) 

(A) 

Suhu Seri 

(˚C) 

 

Suhu Paralel 

(˚C) 

Intensitas 

Cahaya 

(𝑤
𝑚2⁄ ) 
 

Fill 

Factor 

Luas 

Permukaan 

(m2) 

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

Efisiensi 

Produktivitas 

Seri Paralel Seri Paralel T1 T2 T3 T1 T2 T3 Seri Paralel   Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel 

1 0,80 19,05 0,30 0,90 30,8 36,7 37,7 30,4 33,6 35,7 325,8 322,7 0,76 1,206 392,91 389,18 0,18 13,03 0,05 3,35 0,19 13,39 

2 1,20 19,03 2,62 1,80 31,0 38,9 40,8 30,5 33,9 37,9 327 326,2 0,76 1,206 394,36 393,40 2,39 26,03 0,61 6,62 2,42 26,47 

3 1,54 19,03 3,26 2,10 31,1 38,9 42,8 30,5 34 39,9 327,8 334,9 0,76 1,206 395,33 403,89 3,82 30,37 0,97 7,52 3,86 30,08 

4 3,20 18,98 3,56 2,60 31,2 38,9 44,5 30,6 34,1 39,9 328,4 335,6 0,76 1,206 396,05 404,73 8,67 37,50 2,19 9,27 8,75 37,07 

5 4,60 18,95 3,56 2,74 31,2 38,9 45,9 30,6 34,5 39,9 329 336 0,76 1,206 396,77 405,22 12,46 39,46 3,14 9,74 12,56 38,95 

6 5,60 18,92 3,63 2,83 31,3 39,0 46,9 30,7 34,6 39,8 329,5 336,7 0,76 1,206 397,38 406,06 15,47 40,69 3,89 10,02 15,57 40,09 

7 6,65 18,90 3,73 3,10 31,3 39,0 47,9 30,7 34,8 39,8 329,7 337,6 0,76 1,206 397,62 407,15 18,86 44,53 4,74 10,94 18,97 43,75 

8 7,65 18,89 3,73 3,40 31,4 39,0 48,7 30,8 35,2 39,8 329,8 337,9 0,76 1,206 397,74 407,51 21,70 48,81 5,46 11,98 21,82 47,91 

9 7,66 18,86 3,74 3,40 31,5 39,0 53,4 30,8 35,3 39,9 330 338,5 0,76 1,206 397,98 408,23 21,81 48,73 5,48 11,94 21,92 47,75 

10 8,75 18,85 3,74 3,51 31,6 39,0 56,0 30,9 35,5 39,9 336,4 338,8 0,76 1,206 405,7 408,59 24,90 50,28 6,14 12,31 24,55 49,23 

11 9,82 18,81 3,74 3,54 31,7 39,0 57,7 31,1 35,6 39,9 337,3 339 0,76 1,206 406,78 408,83 27,94 50,61 6,87 12,38 27,48 49,51 

12 10,80 18,81 3,74 3,56 31,8 39,0 58,7 31,1 35,8 39,8 337,8 339 0,76 1,206 407,39 408,83 30,73 50,89 7,54 12,45 30,17 49,79 

13 10,80 18,81 3,74 3,59 31,8 39,1 59,6 31,2 36 39,8 338,6 339,2 0,76 1,206 408,35 409,08 30,73 51,32 7,53 12,55 30,10 50,18 

14 11,66 18,81 3,75 3,60 32,0 39,1 60,0 31,3 36,2 39,8 339 339,6 0,76 1,206 408,83 409,56 33,20 51,46 8,12 12,57 32,48 50,26 

15 11,92 18,80 3,76 3,70 32,1 39,1 60,5 31,4 36,3 39,8 340,4 340 0,76 1,206 410,52 410,04 34,10 52,87 8,31 12,89 33,23 51,57 

16 12,43 18,80 3,76 3,70 32,2 39,1 61,2 31,5 35,5 39,8 340,6 340,4 0,76 1,206 410,76 410,52 35,56 52,87 8,66 12,88 34,63 51,51 

17 12,93 18,80 3,76 3,80 32,4 39,2 61,4 31,6 35,6 39,8 340,7 340,1 0,76 1,206 410,88 410,16 36,99 54,29 9,00 13,24 36,01 52,95 

18 14,43 18,80 3,76 3,80 32,4 39,2 61,4 31,7 35,7 53,7 340,9 342,1 0,76 1,206 411,13 412,57 41,29 54,29 10,04 13,16 40,17 52,64 

19 15,34 18,79 3,76 4,10 32,7 39,2 58,0 31,8 35,8 54,3 341,2 342,1 0,76 1,206 411,49 412,57 43,89 58,55 10,67 14,19 42,66 56,77 

20 16,46 18,79 3,76 4,60 32,7 39,2 56,7 31,9 35,9 54,5 341,7 342,5 0,76 1,206 412,09 413,06 47,09 65,69 11,43 15,90 45,71 63,61 

21 17,23 18,79 3,76 4,60 32,7 39,2 55,0 32 37 54,7 341,6 342,8 0,76 1,206 411,97 413,42 49,30 65,69 11,97 15,89 47,86 63,56 

22 17,94 18,79 3,84 4,60 32,8 39,3 55,0 32,1 37,1 55 342,3 342,8 0,76 1,206 412,81 413,42 52,32 65,69 12,67 15,89 50,70 63,56 

23 18,35 18,79 3,85 4,60 32,9 39,3 54,5 32,1 37,2 55,3 344,5 342,8 0,76 1,206 415,47 413,42 53,75 65,69 12,94 15,89 51,75 63,56 

24 18,76 18,78 3,85 4,60 32,9 39,3 54,3 32,1 37,4 55,7 344,7 343,1 0,76 1,206 415,71 413,78 54,95 65,65 13,22 15,87 52,87 63,47 

25 18,83 18,78 3,85 4,60 33,1 39,3 54,2 32,3 37,4 55,7 344,8 344,2 0,76 1,206 415,83 415,11 55,15 65,65 13,26 15,82 53,05 63,27 

26 18,65 18,77 3,85 5,20 33,2 39,3 54,1 32,4 37,4 56 345,5 345,6 0,76 1,206 416,67 416,79 54,63 74,18 13,11 17,80 52,44 71,19 

27 19,35 18,76 3,85 5,20 33,2 39,3 54,1 32,6 37,5 56,2 346,3 345,4 0,76 1,206 417,64 416,55 56,66 74,14 13,57 17,80 54,27 71,19 

28 19,75 18,76 3,85 5,36 33,4 39,3 54,0 32,6 37,6 56,4 348,5 346,8 0,76 1,206 420,29 418,24 57,84 76,42 13,76 18,27 55,05 73,09 

29 21,44 18,75 3,85 5,36 33,4 39,4 54,1 32,6 37,6 56,4 350,2 347,8 0,76 1,206 422,34 419,45 62,79 76,38 14,87 18,21 59,47 72,84 

30 21,53 18,75 3,85 5,36 33,5 39,4 54,2 32,6 37,8 56,5 350,4 347,2 0,76 1,206 422,58 418,72 63,07 76,38 14,93 18,24 59,70 72,96 



 
 

31 20,68 18,74 3,85 5,36 33,6 39,5 54,3 32,7 37,8 56,5 350,6 348,1 0,76 1,206 422,82 419,81 60,57 76,34 14,32 18,18 57,30 72,74 

32 21,99 18,74 3,85 5,36 33,6 39,5 54,3 32,8 37,8 56,7 350,8 349,2 0,76 1,206 423,06 421,14 64,40 76,34 15,22 18,13 60,89 72,51 

33 22,03 18,74 3,85 5,39 33,6 39,5 54,4 32,9 37,9 56,7 351 349,2 0,76 1,206 423,31 421,14 64,54 76,77 15,25 18,23 60,99 72,91 

34 22,32 18,74 3,85 5,39 33,6 39,5 54,4 32,9 37,9 56,7 351,2 349,2 0,76 1,206 423,55 421,14 65,38 76,77 15,44 18,23 61,75 72,91 

35 23,42 18,74 3,85 5,41 33,6 39,5 54,3 32,9 38 56,7 351,4 349,4 0,76 1,206 423,79 421,38 68,60 76,99 16,19 18,27 64,75 73,09 

36 23,54 18,74 3,85 5,41 33,7 39,6 54,3 32,9 38 56,9 351,6 350,5 0,76 1,206 424,03 422,70 68,94 76,99 16,26 18,21 65,04 72,86 

37 23,65 18,74 3,85 5,41 33,7 39,6 54,3 33 38,1 57 351,8 350,5 0,76 1,206 424,27 422,70 69,28 76,99 16,33 18,21 65,32 72,86 

38 22,45 18,74 3,85 5,43 33,7 39,6 54,3 33 38,2 57,1 352 350,5 0,76 1,206 424,03 422,70 65,76 77,34 15,49 18,30 62,03 73,18 

39 24,54 18,61 3,85 5,43 33,7 39,6 54,3 33,1 38,2 57,1 352 350,5 0,76 1,206 424,51 422,70 71,87 76,80 16,93 18,17 67,72 72,67 

40 25,64 18,58 3,85 5,43 33,7 39,6 54,3 33,1 38,3 57,3 352 350,2 0,76 1,206 424,51 422,34 75,11 76,68 17,69 18,15 70,77 72,62 

41 26,45 18,56 3,85 5,43 33,7 39,6 54,4 33,1 38,3 57,3 352,3 350,2 0,76 1,206 424,87 422,34 77,48 76,59 18,24 18,14 72,95 72,54 

42 27,43 18,56 3,85 5,43 33,7 39,6 54,4 33,2 38,3 57,2 352,3 350,2 0,76 1,206 424,87 422,34 80,33 76,59 18,91 18,14 75,63 72,54 

43 25,46 18,50 3,85 5,48 33,7 39,6 54,4 33,2 38,3 57,4 352,3 351,7 0,76 1,206 424,51 424,15 74,57 77,05 17,55 18,17 70,26 72,66 

44 27,88 18,50 3,85 5,48 33,7 39,6 54,4 33,3 38,4 57,4 352,3 351,7 0,76 1,206 424,87 424,15 81,66 77,05 19,22 18,17 76,88 72,66 

45 28,37 18,48 3,85 5,48 33,7 39,6 54,4 33,3 38,4 57,4 352,3 351,7 0,76 1,206 424,87 424,15 83,09 76,97 19,56 18,15 78,23 72,58 

46 28,45 18,48 3,85 5,48 33,7 39,7 54,4 33,3 38,4 57,4 352,6 351,4 0,76 1,206 425,24 423,79 83,34 76,97 19,60 18,16 78,39 72,65 

47 28,48 18,44 3,85 5,51 33,7 39,7 54,4 33,3 38,4 57,4 352,9 351,5 0,76 1,206 425,6 423,91 83,41 77,22 19,60 18,22 78,39 72,86 

48 29,45 18,44 3,85 5,51 33,7 39,8 54,4 33,3 38,4 57,4 353,2 351,5 0,76 1,206 425,96 423,91 86,27 77,22 20,25 18,22 81,01 72,86 

49 29,57 18,41 3,85 5,51 33,7 39,8 54,4 33,4 38,4 57,4 353,5 351,5 0,76 1,206 426,32 423,91 86,62 77,09 20,32 18,19 81,28 72,75 

50 30,22 18,41 3,85 5,52 33,7 39,8 54,5 33,4 38,4 57,4 353,8 351,5 0,76 1,206 426,68 423,91 88,51 77,23 20,74 18,22 82,97 72,88 

51 30,45 18,41 3,85 5,52 33,7 39,6 54,4 33,4 38,4 57,4 354,1 352,2 0,76 1,206 427,04 424,75 89,20 77,23 20,89 18,18 83,55 72,73 

52 30,54 18,36 3,85 5,50 33,7 39,6 54,4 33,4 38,5 57,4 354,4 352,2 0,76 1,206 427,41 424,75 89,44 76,74 20,93 18,07 83,71 72,27 

53 30,67 18,36 3,85 5,50 33,7 39,6 54,4 33,4 38,4 57,4 354,7 352,3 0,76 1,206 427,77 424,87 89,85 76,74 21,00 18,06 84,01 72,25 

54 31,15 18,36 3,85 5,50 33,7 39,6 54,4 33,4 38,4 57,4 355 352,3 0,76 1,206 428,13 424,87 91,25 76,74 21,31 18,06 85,25 72,25 

55 31,23 18,35 3,85 5,52 33,7 39,6 54,4 33,4 38,4 57,4 355,3 352,4 0,76 1,206 428,49 424,99 91,48 76,98 21,35 18,11 85,39 72,45 

56 31,24 18,35 3,85 5,51 33,7 39,7 54,4 33,4 38,4 57,4 355,6 352,5 0,76 1,206 428,85 425,12 91,51 76,84 21,34 18,08 85,36 72,30 

57 28,46 18,34 3,85 5,51 33,7 39,7 54,4 33,4 38,4 57,4 350,9 352,6 0,76 1,206 423,19 425,24 83,35 76,80 19,70 18,06 78,78 72,24 

58 31,45 18,34 3,85 5,60 33,7 39,8 54,4 33,4 38,4 57,4 356,2 352,6 0,76 1,206 429,58 425,24 92,13 78,06 21,45 18,36 85,79 73,42 

59 30,56 18,33 3,85 5,60 33,7 39,8 54,4 33,4 38,4 57,4 356,5 352,6 0,76 1,206 429,34 425,24 89,51 78,01 20,82 18,35 83,40 73,38 

60 31,99 18,33 3,85 5,60 33,7 39,8 54,5 33,4 38,4 57,4 356,8 352,6 0,76 1,206 430,3 425,24 93,60 78,01 21,75 18,35 87,01 73,38 



 
 

TABEL DATA 

PANEL SURYA MONOCRYSTALLINE WAKTU 60 MENIT 

Waktu 

(menit) 

Tegangan (V) 

(V) 

Arus (I) 

(A) 

Suhu Seri 

(˚C) 

 

Suhu Paralel 

(˚C) 

Intensitas 

Cahaya 

(𝑤
𝑚2⁄ ) 
 

Fill 

Factor 

Luas 

Permukaan 

(m2) 

P in 

(W) 

P out 

(W) 

Efisiensi 

(%) 

Efisiensi 

Produktivitas 

Seri Paralel Seri Paralel T1 T2 T3 T1 T2 T3 Seri Paralel   Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel Seri Paralel 

1 1,46 19,08 1,62 1,41 29,9 31,8 32,7 29,3 31,3 32,4 310,2 319,8 0,74 1,266 392,71 404,87 1,75 19,91 0,45 4,92 1,78 19,67 

2 2,43 19,08 2,31 2,20 29,9 32,8 34,2 29,6 32,0 34,6 316,8 321,5 0,74 1,266 401,07 407,02 4,15 31,06 1,04 7,63 4,14 30,53 

3 4,73 19,08 3,14 2,36 29,9 33,6 35,3 29,8 32,5 36,3 318,8 321,9 0,74 1,266 403,60 407,53 10,99 33,32 2,72 8,18 10,89 32,71 

4 4,98 19,05 3,86 2,41 30,0 34,3 36,0 29,9 33,0 38,1 320,5 322,9 0,74 1,266 405,75 408,79 14,22 33,97 3,51 8,31 14,02 33,24 

5 5,52 19,05 4,10 2,81 30,0 35,0 36,6 30,0 33,4 39,3 320,5 323,8 0,74 1,266 405,75 409,93 16,75 39,61 4,13 9,66 16,51 38,65 

6 5,86 19,03 4,16 2,96 30,1 35,6 36,8 30,0 33,7 40,1 320,5 324,0 0,74 1,266 405,75 410,18 18,04 41,68 4,45 10,16 17,78 40,65 

7 7,42 19,03 4,17 3,15 30,2 36,2 37,4 30,1 34,2 41,4 320,5 324,5 0,74 1,266 405,75 410,82 22,90 44,36 5,64 10,80 22,57 43,19 

8 10,21 19,03 4,19 3,31 30,3 36,4 37,8 30,2 34,4 42,2 320,5 324,7 0,74 1,266 405,75 411,07 31,66 46,61 7,80 11,34 31,21 45,36 

9 10,42 19,03 4,20 3,43 30,3 36,8 38,2 30,3 34,9 43,1 320,5 325,0 0,74 1,266 405,75 411,45 32,39 48,30 7,98 11,74 31,93 46,96 

10 11,28 19,02 4,20 3,51 30,4 37,1 38,3 30,4 35,4 44,0 320,5 325,5 0,74 1,266 405,75 412,08 35,06 49,40 8,64 11,99 34,56 47,95 

11 11,32 19,02 4,21 3,51 30,5 37,4 38,6 30,5 35,8 44,7 325,9 325,7 0,74 1,266 412,59 412,34 35,27 49,40 8,55 11,98 34,19 47,92 

12 12,89 19,02 4,22 3,51 30,5 37,7 38,8 30,6 36,1 45,4 325,9 326,0 0,74 1,266 412,59 412,72 40,25 49,40 9,76 11,97 39,02 47,88 

13 12,94 19,02 4,21 3,51 30,6 38,0 39,2 30,7 36,5 46,3 325,9 326,2 0,74 1,266 412,59 412,97 40,31 49,40 9,77 11,96 39,08 47,85 

14 13,26 19,02 4,22 3,51 30,7 38,3 39,5 31,3 36,8 46,9 325,9 326,8 0,74 1,266 412,59 413,73 41,41 49,40 10,04 11,94 40,14 47,76 

15 13,67 19,02 4,22 3,90 30,8 38,6 39,8 31,3 37,0 47,2 327,1 327,1 0,74 1,266 414,11 414,11 42,69 54,82 10,31 13,24 41,23 52,95 

16 13,85 19,02 4,20 3,97 30,9 38,8 40,0 31,4 37,2 47,8 329,1 327,5 0,74 1,266 416,64 414,62 43,05 55,88 10,33 13,48 41,33 53,91 

17 14,13 19,02 4,20 4,10 31,0 39,0 40,2 31,4 37,5 48,4 330,6 327,8 0,74 1,266 418,54 414,99 43,92 57,71 10,49 13,91 41,97 55,62 

18 14,42 19,00 4,21 4,29 31,2 39,2 40,3 31,5 37,6 48,8 332,3 328,0 0,74 1,266 420,69 415,25 44,92 60,32 10,68 14,53 42,71 58,10 

19 14,53 19,00 4,21 4,35 31,3 39,4 40,5 31,5 37,8 49,1 334,3 328,2 0,74 1,266 423,22 415,50 45,27 61,15 10,70 14,72 42,78 58,87 

20 14,59 19,00 4,20 4,51 31,4 39,6 40,7 31,6 38,0 49,3 335,1 328,4 0,74 1,266 424,24 415,75 45,35 63,41 10,69 15,25 42,76 61,01 

21 14,62 18,97 4,20 4,68 31,4 39,6 41,0 31,7 38,0 49,7 335,1 328,8 0,74 1,266 424,24 416,26 45,44 65,70 10,71 15,78 42,84 63,13 

22 14,67 18,94 4,20 4,78 31,5 39,9 41,0 31,9 38,2 49,9 336,1 329,0 0,74 1,266 425,50 416,51 45,59 66,99 10,72 16,08 42,86 64,34 

23 15,47 18,94 4,20 4,83 31,6 40,0 41,2 32,0 38,5 50,2 335,8 329,4 0,74 1,266 425,12 417,02 48,08 67,70 11,31 16,23 45,24 64,93 

24 15,67 18,94 4,20 4,98 31,7 40,0 41,4 32,1 38,5 50,4 335,8 329,8 0,74 1,266 425,12 417,53 48,70 69,80 11,46 16,72 45,82 66,87 

25 16,18 18,92 4,21 5,12 31,8 40,2 41,5 32,2 38,5 50,8 336,1 330,0 0,74 1,266 425,50 417,78 50,41 71,68 11,85 17,16 47,39 68,63 

26 16,72 18,92 4,21 5,32 31,9 40,3 41,7 32,3 38,8 51,0 336,1 330,3 0,74 1,266 425,50 418,16 52,09 74,51 12,24 17,82 48,97 71,28 

27 18,72 18,90 4,26 5,41 31,9 40,4 41,8 32,4 39,0 51,1 337,4 330,7 0,74 1,266 427,15 418,67 59,01 75,70 13,82 18,08 55,26 72,32 

28 19,68 18,90 4,21 5,54 32,0 40,6 41,8 32,5 39,0 51,3 337,4 331,0 0,74 1,266 427,15 419,05 61,31 77,41 14,35 18,47 57,41 73,89 

29 20,24 18,90 4,26 5,92 32,1 40,7 41,9 32,5 39,1 51,4 338,8 331,3 0,74 1,266 428,92 419,43 63,80 82,80 14,88 19,74 59,50 78,96 

30 20,49 18,90 4,26 6,07 32,2 40,8 41,9 32,6 39,2 51,5 341,5 331,9 0,74 1,266 432,39 420,19 64,59 84,90 14,94 20,20 59,75 80,77 



 
 

31 20,87 18,90 4,25 6,12 32,2 40,9 42,0 32,8 39,4 51,8 341,5 332,0 0,74 1,266 432,39 420,31 65,64 85,59 15,18 20,36 60,72 81,41 

32 21,63 18,89 4,27 6,12 32,3 40,9 42,1 32,8 39,4 51,9 342,5 332,0 0,74 1,266 433,66 420,31 68,35 85,55 15,76 20,35 63,04 81,41 

33 22,89 18,89 4,27 6,12 32,4 41,1 42,1 32,9 39,5 52,1 342,4 332,4 0,74 1,266 433,48 420,82 72,33 85,55 16,69 20,33 66,74 81,32 

34 22,96 18,88 4,26 6,22 32,4 41,2 42,2 33,0 39,5 52,2 342,8 332,5 0,74 1,266 433,98 420,95 72,38 86,90 16,68 20,64 66,71 82,58 

35 23,05 18,85 4,27 6,29 32,4 41,3 42,3 33,0 39,6 52,3 342,8 332,5 0,74 1,266 433,98 420,95 72,83 87,74 16,78 20,84 67,13 83,37 

36 23,65 18,85 4,26 6,29 32,5 41,3 42,4 33,1 39,8 52,3 343,3 332,8 0,74 1,266 434,59 421,32 74,55 87,74 17,15 20,82 68,62 83,30 

37 24,54 18,83 4,26 6,33 32,6 41,4 42,4 33,1 39,9 52,4 343,8 332,9 0,74 1,266 435,25 421,45 77,36 88,19 17,77 20,93 71,09 83,70 

38 25,76 18,75 4,25 6,33 32,6 41,4 42,4 33,2 40,0 52,4 342,9 333,4 0,74 1,266 434,11 422,08 81,02 87,81 18,66 20,81 74,65 83,22 

39 25,85 18,75 4,25 6,39 32,7 41,4 42,4 33,3 40,0 52,5 343,2 333,9 0,74 1,266 434,49 422,72 81,30 88,66 18,71 20,97 74,84 83,90 

40 25,91 18,68 4,26 6,39 32,7 41,6 42,4 33,3 40,0 52,6 343,2 334,2 0,74 1,266 434,49 423,10 81,68 88,33 18,80 20,88 75,19 83,51 

41 26,07 18,68 4,26 6,41 32,7 41,7 42,5 33,5 40,1 52,7 343,8 334,6 0,74 1,266 435,25 423,60 82,18 88,61 18,88 20,92 75,53 83,67 

42 26,67 18,66 4,27 6,41 32,8 41,7 42,5 33,4 40,1 52,7 344,8 334,7 0,74 1,266 436,52 423,73 84,27 88,51 19,31 20,89 77,22 83,55 

43 26,95 18,66 4,27 6,48 32,8 41,8 42,6 33,5 40,1 52,7 345,1 335,2 0,74 1,266 436,90 424,36 85,16 89,48 19,49 21,09 77,97 84,34 

44 27,54 18,63 4,27 6,51 32,8 42,0 42,7 33,5 40,2 52,8 345,1 335,3 0,74 1,266 436,90 424,49 87,02 89,81 19,92 21,16 79,67 84,63 

45 28,67 18,63 4,27 6,51 32,8 41,9 43,0 33,5 40,3 52,8 345,1 335,3 0,74 1,266 436,90 424,49 90,59 89,81 20,74 21,16 82,94 84,63 

46 28,73 18,56 4,28 6,51 32,9 41,9 43,0 33,5 40,3 53,0 345,6 335,4 0,74 1,266 437,53 424,62 90,99 89,49 20,80 21,08 83,19 84,30 

47 29,13 18,56 4,28 6,51 33,0 41,9 43,0 33,6 40,3 53,1 345,6 335,5 0,74 1,266 437,53 424,74 92,26 89,49 21,09 21,07 84,35 84,28 

48 29,43 18,52 4,28 6,58 33,0 41,9 43,0 33,6 40,3 53,1 345,8 335,6 0,74 1,266 437,78 424,87 93,21 90,16 21,29 21,22 85,17 84,88 

49 30,08 18,47 4,28 6,58 33,0 42,0 43,0 33,6 40,3 53,1 345,8 335,8 0,74 1,266 437,78 425,12 95,27 89,91 21,76 21,15 87,05 84,60 

50 31,42 18,47 4,28 6,58 33,2 42,0 42,9 33,6 40,4 53,3 345,8 336,0 0,74 1,266 437,78 425,38 99,51 89,91 22,73 21,14 90,92 84,55 

51 32,64 18,41 4,28 6,59 33,2 42,1 42,9 33,7 40,4 53,3 345,8 336,4 0,74 1,266 437,78 425,88 103,38 89,78 23,61 21,08 94,46 84,32 

52 33,45 18,38 4,28 6,59 33,2 42,1 43,0 33,7 40,5 53,3 344,3 336,8 0,74 1,266 435,88 426,39 105,94 89,65 24,31 21,03 97,22 84,11 

53 33,45 18,35 4,29 6,62 33,1 42,2 43,0 33,7 40,5 53,3 344,3 336,9 0,74 1,266 435,88 426,52 106,19 89,84 24,36 21,06 97,45 84,25 

54 33,55 18,35 4,29 6,62 33,2 42,2 42,9 33,7 40,5 53,3 344,3 336,9 0,74 1,266 435,88 426,52 106,51 89,84 24,43 21,06 97,74 84,25 

55 33,55 18,35 4,29 6,63 33,2 42,2 43,0 33,7 40,5 53,3 344,3 337,2 0,74 1,266 435,88 426,90 106,51 90,03 24,43 21,09 97,74 84,36 

56 33,54 18,34 4,29 6,63 33,2 42,3 43,0 33,7 40,5 53,3 344,5 337,4 0,74 1,266 436,14 427,15 106,48 89,98 24,41 21,07 97,65 84,26 

57 34,87 18,34 4,29 6,66 33,2 42,3 43,0 33,7 40,6 53,1 344,5 337,6 0,74 1,266 436,14 427,40 110,70 90,39 25,38 21,15 101,53 84,59 

58 34,93 18,29 4,29 6,66 33,2 42,3 43,0 33,7 40,6 53,3 344,5 337,6 0,74 1,266 436,14 427,40 110,89 90,14 25,43 21,09 101,70 84,36 

59 34,93 18,29 4,29 6,68 33,2 42,3 43,0 33,7 40,6 53,3 344,8 337,7 0,74 1,266 436,52 427,53 110,89 90,41 25,40 21,15 101,61 84,59 

60 34,93 18,29 4,29 6,68 33,2 42,3 43,0 33,7 40,6 53,3 344,8 337,7 0,74 1,266 436,52 427,53 110,89 90,41 25,40 21,15 101,61 84,59 
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